
  

      

 
 
 

                                  

                                    Area Gestione Didattica  
                         
                                    IL DIRIGENTE 

                                    Mahée Ferlini 
 
 

 
Area Gestione Didattica 

Politecnico di Torino  Corso Duca degli Abruzzi, 24 – 10129 Torino – Italia 
tel: +39 011 090.6242 fax: +39 011 090.5860  segr.gesd@polito.it; responsabile.gesd@polito.it; www.polito.it  

  
 

 
Approvazione Atti 

della selezione delle candidature al Master Universitario di I livello in 
“Interior, Exhibit & Retail Design” A.A. 2017/2018 

 
 

IL DIRIGENTE DELL’AREA GESTIONE DIDATTICA 
 
 
 

 Visto il Decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33, recante "Riordino della disciplina riguardante gli 

obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni"; 

 considerata la Legge 6 novembre 2012, n. 190, recante "Disposizioni per la prevenzione e la 

repressione della corruzione e dell'illegalità nella pubblica amministrazione"; 

 visto lo Statuto del Politecnico di Torino emanato con D.R. 418 del 29 novembre 2011; 

 visto il Regolamento della Scuola di Master e Formazione Permanente; 

 vista l’attivazione per l’anno accademico 2017/2018 del Master di I livello in “Interior, Exhibit & Retail 

Design” da parte della Commissione per la Scuola Master e Formazione Permanente in data 10/07/2017 

in cui si è stabilito che il numero massimo di partecipanti è 25; 

 vista la determina n. 991/2017 del 26/07/2017 del Responsabile dell’Area Gestione Didattica con la 

quale viene emanato il bando di concorso per la selezione delle candidature al master sopracitato; 

 visto il Decreto Rettorale n. 421 del 17/07/2017 con il quale viene nominata la Commissione preposta 

alla selezione delle candidature e per l’assegnazione della borsa di studio; 

 preso atto di quanto stabilito dalla suddetta Commissione, nella seduta preliminare del 18/07/2017 nella 

quale sono stati definiti i criteri e le modalità di selezione, i requisiti di ammissione e i requisiti minimi di 

idoneità per il conferimento della borsa di studio finanziata con il contributo economico da parte della 

FEDERLEGNOARREDO – ASAL AssoAllestimenti; 

 visto che, a fronte dei pre-requisiti indicati nel bando, sono state ammesse 38 candidature alla 

successiva procedura di valutazione, effettuata dalla suddetta Commissione; 

 tenuto conto degli esiti della selezione contenuti nel verbale della Commissione del 23/10/2017 con cui 

sono stati definiti la soglia minima di ammissione e, sulla base del punteggio finale assegnato, l’elenco 

dei candidati valutati idonei alla partecipazione al Master, la lista dei candidati idonei al subentro; 

 visti il procedimento e gli atti della procedura di selezione e riconosciutane la relativa regolarità;  

  
 
 
 
 

Determina n.  1360/2017 

mailto:segr.gesd@polito.it
mailto:responsabile.gesd@polito.it
http://www.polito.it/


  

      

 
 
 

                                  

                                    Area Gestione Didattica  
                         
                                    IL DIRIGENTE 

                                    Mahée Ferlini 
 
 

 
Area Gestione Didattica 

Politecnico di Torino  Corso Duca degli Abruzzi, 24 – 10129 Torino – Italia 
tel: +39 011 090.6242 fax: +39 011 090.5860  segr.gesd@polito.it; responsabile.gesd@polito.it; www.polito.it  

 
 

DETERMINA 
  

 ART. 1 - Sono approvati gli atti della procedura di selezione di cui alla determina n. 991/2017 relativa ai 

candidati del Master di I livello in “Interior, Exhibit & Retail Design” A.A. 2017/2018; 

 ART. 2 – Sulla base dei giudizi espressi dalla Commissione preposta alla selezione delle candidature, è 

approvata la seguente graduatoria dei candidati ammessi, in ordine di merito: 

 

n. Username apply cognome nome punteggio esito 

1 F283883 DUCA M. 98 Ammesso 

2 F281417 INGIULLA I. R. 98 Ammesso 

3 F247860 TRANCHIDA S. 96 Ammesso 

4 F220679 CALVO G. 94 Ammesso 

5 F285363 SOFTA F. 92 Ammesso 

6 F122568 CAPOGNA J. R. 86 Ammesso 

7 F285364 BO M. 84 Ammesso sotto condizione* 

8 F283355 FELICE G. 84 Ammesso 

9 F285282 GUADAGNIN B. 81 Ammesso sotto condizione* 

10 F281713 GIRELLI C. 80 Ammesso 

11 F220606 LOVERA G. 79 Ammesso 

12 F282695 BONUZZI A. 78 Ammesso 

13 F281753 ZUNINO A. 78 Ammesso sotto condizione* 

14 F284926 FONTANA M. 77 Ammesso 

15 F278506 MONTAGUTI G. 77 Ammesso 

16 F276504 SAVARINO M. 76 Ammesso 

17 F285566 LEARDI M. 75 Ammesso 

18 F283844 DI BELLA A. 73 Ammesso 

19 F285593 D'ALBERTI M. 71 Ammesso 

20 F282286 NURRI M. 71 Ammesso 

21 F283739 ROSAI M. 71 Ammesso 

22 F247872 ZANOTTI D. 70 Ammesso 

23 F278652 CHIARELLI F. 69 Ammesso 

24 F278791 PIAZZA S. 69 Ammesso 

25 F285592 RICHICHI A. 68 Ammesso 
*Sotto condizione, previo ottenimento laurea triennale entro la scadenza fissata per l’immatricolazione al Master 

 

 

 

mailto:segr.gesd@polito.it
mailto:responsabile.gesd@polito.it
http://www.polito.it/


  

      

 
 
 

                                  

                                    Area Gestione Didattica  
                         
                                    IL DIRIGENTE 

                                    Mahée Ferlini 
 
 

 
Area Gestione Didattica 

Politecnico di Torino  Corso Duca degli Abruzzi, 24 – 10129 Torino – Italia 
tel: +39 011 090.6242 fax: +39 011 090.5860  segr.gesd@polito.it; responsabile.gesd@polito.it; www.polito.it  

 

 ART. 3 – È approvata, inoltre, la seguente graduatoria degli idonei al subentro (in ordine meritocratico): 

 

n. Username apply cognome nome punteggio esito 

26 F282831 CAGNAZZO A. 67 Idoneo al subentro 

27 F280335 PEPI F. 65 Idoneo al subentro 

28 F285076 LIGUORI G. 63 Idoneo al subentro 

29 F249365 VELA PINUELA R. 62 Idoneo al subentro 

30 F105811 ALIYARI M. 61 Idoneo al subentro 
 
 

Torino, 24/10/2017 
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA 
GESTIONE DIDATTICA 

(f.to Mahée Ferlini) 
 

 
PV/AP 

mailto:segr.gesd@polito.it
mailto:responsabile.gesd@polito.it
http://www.polito.it/

